O d U l e C h TexHn4yeckoe onmcaHme

TexHnyeckoe OnuncaHve YcTpowcTea
TpaHcumeep SFP, 155 M6/c, 20kM SMF,04HOBONOKOHHbIIA
Tx 1310HM / RX 1550HM
TX 1550HM / RX 1310HM
MT-SFP-155-WDM-XX-20

OCOBEHHOCTUA

e CkopocCTb Nepefadn daHHbix 155 M6/c

e [lanbHOCTb Nepefayn 4o 20KM Mo OAHOMY

OLHOMOLOBOMY BOJTOKHY
e FP nepepatuvik, PIN GOTO-NpUEMHMK:
e Tx1310HM / Rx1550HM
e Tx1550HM / Rx1310HM
e Paszvém LC/UPC nnn SC/UPC
e  OyHkumg DDM

o [logaepxka GyHKLMK «fopsadas 3ameHa»

e HanpsykeHve nutaHma 3.3B
e Pabouyas Temnepartypa:
e Kommepuyeckoe ncnonHerve: 0 ~ 70 °C
e VIHAyCTpranbHoe McnonHerue: -40~ +85 °C

e CootsetcTsue cTaHgapty RoHS6

OMWCAHUE YCTPOMCTBA

TpaHceep Modultech’s MT-SFP-155-WDM-XX-20 Small Form Factor Pluggable (SFP)
cooTBeTCTBYET CTanAapTam Small Form Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement (MSA)
n SFF-8472.

TpaHcvBepbl  SFP - 3TO  BbICOKOMPOW3BOAMTENbHbIE,  SKOHOMUYHbIE  MOLY/U,
noadepXXvBaloLLe CKOPOCTb nepefads AaHHbix 155 M6/c v pganbHoCcTe A0 20 KM Mo
OJHOMOJOBOMY BOJIOKHY.
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OBLLUME XAPAKTEPUCTUKIW
MNapametp O603Ha4eHve MuH. Makc. En.m3m.
Hanps»keHue nutaHms Vce -0.5 4.5 B
Temnepatypa xpaHeHns Ts -40 85 °C
Jonyctnmas BNa>kHOCTb - 5 85 %
SJTEKTPUYECKNE XAPAKTEPUCTNKA
MNapameTp O6o3HaveHWe | MwuH. | Hopm. | Makc. | EO.msm.
CkopocTb nepenadu - 155 - M6/c
MNepepaTink
HanpskeHue nnutaHmg Vee 313 33 3,47 B
Tok nnTaHWs lee - - 300 MA
BxoaHoe HanpsykeHue VN 400 - 1860 MB
BxoaHoe conpotueneHmne ZiN 90 100 10 Om
) OTKNOUYEHO TXoff 2.0 - Vcc B
TX Disable
BkntoyeHo TXon 0 - 0.8 B
X Fault Céom TXfault 2.0 - \ee B
HopmanbHasa paboTta TXnormal 0 - 0.8 B
MPUEMHMK
BbixogHOE HampskeHue Vout 400 - 1800 MB
BepxHee LOSy 2.0 - Vcc B
LOS
HumkHee LOS, - - 0.8 B
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OMNTUYECKME XAPAKTEPUCTUKU

MT-SFP-155-WDM-35-20

TexHn4yeckoe onmcaHme

MapameTtp ‘ O6o3Ha4eHne ‘ MwH. ‘ Hopm. Makc. Eq.m3m.
Mepenatunk (TX)
[nviHa BOMHbI Ac 1260 1210 13260 HM
LnpuHa cnekTpa Pm - - 4 HM
OnTryeckas MOLWHOCTb Pavg -14 - -8 nObm
KosdppurumeHT raweHms nMmnynbca ER 9 - - nb
5ﬁfﬁﬂfeﬂigraciaﬂﬂi/n?é%%80%) tr/tf - - 13 He
MpyéMHKK (RX)
[nvHa BOMHbI Ac 1480 - 1580 HM
YyBCTBUTENBHOCTb NMPUEMHMIKA Psens - - -32 abm
[Neperpyska Pin -3 - - abm
LOS De-Assert LOS, - - -32 Obm
LOS Assert LOSA -45 - - Obm
LOS Hysteresis LOSy 1 - 4 nb
MT-SFP-155-WDM-53-20
MNapameTtp O603Ha4eHne ‘ MuH. ‘ Hopm. Makc Eq.m3m.
Mepenatink (TX)
LnvHa BOMHbI Ac 1500 1550 1600 HM
LnpuHa cnekTpa Pm - - 4 HM
OnTryeckas MOLLHOCTb Pavg -14 - -8 Obm
KoaddurumeHT raerns nmnynsca ER 9 - - nb
EEfngegigfgcammZ{w;ﬂé%i/c,~80%) tr/tf - - 13 HC
MprémHmK (Rx)
LnvHa BOMHbI Ac 1260 - 1360 HM
HyBCTBUTENbHOCTb NPUEMHMKA Psens - - -32 nbm
Meperpy3ka Pin -3 - - abm
LOS De-Assert LOSp - - -32 nbm
LOS Assert LOS,A -45 - - nbm
LOS Hysteresis LOSy 1 - 4 nb
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TexHr4eckoe onncaHme
OMUCAHUE DYHKLNW LIMOPOBOW ONATHOCTUKMA

CornacHo ctaHgapty SFP MSA (DDM), SFP TpaHcvBepbl OCHalLeHbl GyHKUMer LmudpoBoi
ANarHOCTUKM MOCPeACTBaM 2x-MPOBOAHOIO MOCNeA0BaTENbHOIO MHTepdenca, KOTOpbIi
MO3BONSET B PEXMME PEanbHOrO BPeMeHW MonydaTb AOCTYN K CAeaylowmM pabdoyrm
napameTpam:

* TemnepaTypa TpaHcKBepa

* Toknasepa

*  OnTMyeckast MOLWHOCTb NepeaaTimKa

* [puvHMMaeMas onTyeckas MOLHOCTb

*  HanpshkeHve NuUTaHns TpaHcvBepa

OH TaK e OCHalleH C1CTEMOW NpedynpexaeHns aBapuiiHbiX CUTyauui, KoTopas
MCNonb3yeTca [On8 CBOEBPEMEHHOrO VHQOPMMPOBaHWUS aAMUHUCTPaTOpa CEeTV KOrAa
pabouve MnapameTpbl HaxOASTCA 33 MNpeAenamy HOPManbHOro AManasoHa 3HauYeHWi,

yCTaHOBNEHHOro Ha 3asofe.  VHbopmaumsa o paboTe v OMarHOCTMKe ObpabaTbiBaeTCH
KoHTponnepom  Lindposoir AuarHoctnkn  TpaHcmeepa (DDTC)  yCTaHOBMEHHbIM B
TpaHcvBep,  AOCTyr K KOTOPOMY  OCYLIeCTBNAETCA  4yepe3  [BYXMPOBOAHbIN
nocnefoBaTenbHbIi  UHTepdelc.  [1ByxnMpOBOAHbLIM  MOCNeAoBaTeNbHbIM — UHTepderc
obecneymBaeT NocnefoBaTe/lbHbIN UM MPOU3BOSbHbLIN AOCTYN K 8-6UTHbIM MapameTpam,
afapecoBaHHbIM OT 000h A0 MakCMManbHOro agpeca NamsTy.

3a nogpobHoM MHbOpMaLmen, obpaTiTecs K cneundmkaumm SFF-8472.

XAPAKTEPUCTUKU LIMOPOBOW ANATHOCTUKM

MNapamertp O603Ha4eHne mgﬂgggﬁjﬂ HwvanasoH ToyHoCTb
TemnepaTypa TpaHcvBepa Dobremp °C 0 no +70 +3°C
HanpskeHne TpaHcrBepa Doovoltage B 3.0 00 3.6 +3%
Tok nepepatoLLero nasepa DooTaias MA 0 0o 100 +10%
cxoaauwasa ontmyeckas MOLWHOCTb Dobte-power obm -14 no -8 +30b
MNpUHMMaemMas onTrUYeCcKas MOLHOCTb DobRy-Power abm -30 go -8 +30b
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OMWCAHUE KOHTAKTOB
KonTakT | O603HaveHne HassaHwe / OrncaHve
1 Veer 3a3emneHne nepefaTtymnka
2 TX FAULT Céoin/owmnbka NnepeaaTymKa
3 TXDISABLE J1azepHbIit CTOUYHWK NepeaaTyrKa BbiKMoYeH
4 MOD_DEF(2) Mocnen. 2-NpoBOAHOM MHTEpPdENC NUHNN Nepeaayn AaHHbIX AaHHbIX
5 MOD_DEF(1) | TaKTOBbI C1rHan nocnefoBaTeNbHOro ABYXNPOBOAHOMO MHTepderica
6 MOD_DEF(0) Mogynb OTCYTCTBYET, 3a3eMNeHne BHyTpU MOAYNA
7 Rate Select He nogkntodeH
8 LOS NHOvKkaTop notepu crrHana
9 Veer 3azemneHue npnémHuKa
10 Veer 3azemneHue npnémHmKa
M Veer 3azemneHue npnémHuKa
12 RD- IHBEPTUPOBaHbIM BbIXOA, NMPpUEMHUKa
13 RD+ HevnHBepTMpOBaHHbIM BbIXOL MPUEMHMKE
14 Veer 3azemneHue nprnéMmHmKa
15 Veer MnTaHne NpuemMHrKa
16 Veer MNuTaHne nepenaryrka
17 Veer 3asemneHue nepenaTtymka
18 TD+ HevnHBepTpoBaHHbIY BXOL NepeaaTyimka
19 TD- HBEPTUPOBaHHbIM BXOA NepeaaTymka
20 Veer 3asemneHue nepenaTtyvka
20 | VeeT 1 | VeeT
19 | TD- 2 | TxFault
18 | TD+ 3 | Tx Disable
17 | VeeT 4 | MOD-DEF(2)
16 | VecT 5 | MOD-DEF{1)
15 | VecR 6 | MOD-DEF{0)
14 [ VeeR 7 | Rate Select
13 | RD+ 8 | LOS
12 | RD- 9 | VeeR
11 | VeeR 10 | VeeR
Bottom of Board {as viewed
Top of Board thru top of board)
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TexHn4yeckoe onmcaHme
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NMHOOPMALNA 1A 3AKA3A
HanmeHoBaHue Onmncanne

SFP, 155 M6/c, Tx 1310HM, Rx 1550HM, 0o 20km, LC, SMF, DDM,

MT-SFP-155-WDM-35-20-CDL | Jor "2 ol

SFP, 155 M6/c, Tx 1550HM, Rx 1310HM, 00 20Kkm, LC, SMF, DDM,

MT-SFP-155-WDM-53-20-CDL | Jor_"r700C

SFP, 155 M6/c, Tx 1310HM, Rx 1550HM, 00 20Km, SC, SMF, DDM,

MT-SFP-155-WDM-35-20-CDS | Jor_"r7pec

SFP, 155 M6/c, Tx 1550HM, Rx 1310HM, 0o 20KkMm, SC, SMF, DDM,

MT-SFP-155-WDM-53-20-CDS | Jor > 1o

SFP, 155 M6/c, Tx 1310HM, Rx 1550HM, 0o 20kMm, LC, SMF, DDM,

MT-SFP-155-WDM-35-20-IDL | 2, (o> Jolo2

SFP, 155 M6/c, Tx 1550HM, Rx 1310HM, A0 20km, LC, SMF, DDM,

MT-SFP-155-WDM-53-20-IDL | 2 (6> ool

SFP, 155 M6/c, Tx 1310HM, Rx 1550HM, 00 20km, SC, SMF, DDM,

MT-SFP-155-WDM-35-20-IDS | 2,72 2> hoe

SFP, 155 M6/c, Tx 1550HM, Rx 1310HM, 0o 20KkMm, SC, SMF, DDM,

MT-SFP-155-WDM-53-20-IDS | 2, &> oo
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